



**Dodatečná informace č. 1
k zakázce**

„Modernizace VO ve městě Šlapanice“.

Identifikační údaje o zadavateli:

Název: Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice
IČ: 002 82 651
Zastoupené: Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou

Identifikační údaje o veřejné zakázce:

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce
Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu

Věc: Dodatečná informace k zadávací dokumentaci č. 1

Vážení dodavatelé – uchazeči,

Zadavatel obdržel od uchazeče dotazy, na které odpovídá:

Dotazy uchazeče č.1

Dotaz č.1:

Zadavatel v ZD - výzva_podepsaná - v kapitole č. 9 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky uvádí: Nabídka bude předložena v originále v písemné formě, (...). Nabídka bude předložena elektronicky na profil zadavatele <https://zakazky.slapanice.cz/>.

Odpověď č.1:

Zadavatel upravuje znění: Nabídka bude předložena v českém jazyce společně s přílohou vyplněného položkového rozpočtu, vyplněnou specifikací svítidel a výpočtů osvětlení (s LDT daty) ve formátu .xls nebo .xlsx, respektive. Evo s LDT daty (s obsahem totožným s vyhotovením nabídky účastníka). Nabídka bude předložena elektronicky na profil zadavatele <https://zakazky.slapanice.cz/>

Z úpravy vyplývá, že nabídka bude podána pouze elektronicky.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v bodě 6. kapitoly 9 uvádí, že "světelně technické výpočty budou předloženy v tištěné podobě a v bodě 15 zadavatel požaduje CD/DVD s položkovým rozpočtem, přílohu č. 7 a př. č. 8. světelně technické výpočty. V technické dokumentaci je požadován vzorek svítidla dodat v den podání nabídky. Dále zadavatel uvádí, že otevírání nabídek je neveřejné.



Odpověď č. 2:

Světelně technické výpočty — pro referenční úseky včetně navazujícího okolí prokazující efektivní využití světelného toku, podle dokumentu obsaženého v Příloze č. 6. Světelně technické výpočty budou předloženy (výstupy z výpočetního programu) v otevřeném formátu v elektronické podobě, včetně použitých fotometrických dat navrhovaných svítidel ve formátu Eulumdat (*.ldt).

Dotaz č. 3:

V technické dokumentaci je požadován vzorek svítidla dodat v den podání nabídky. Dále zadavatel uvádí, že otevírání nabídek je neveřejné.

Odpověď č. 3

Zadavatel ruší bez náhrady v technické dokumentaci poslední odstavec na straně 2 v příloze č. 1 – technická dokumentace ve znění:

Účastník spolu s nabídkou předloží vzorek svítidla (1 ks silničního svítidla dle výpočtu č.14) které bude mít přesně ty parametry, které účastník potvrdí v příloze č.7 a které budou uvedeny v předloženém katalogovém listu svítidla a předložených certifikátech. Pokud požadovaný vzorek svítidla nedodá, bude vyřazen.

Zadavatel sděluje, že pro specifikaci parametrů svítidla platí text z Výzvy k podání nabídky čl. 12 – Další požadavky zadavatele pasáž – Technické požadavky na svítidla: **Účastník spolu s nabídkou předloží technický list svítidla (1 ks silničního svítidla dle výpočtu č.14) které bude mít přesně ty parametry, které účastník potvrdí v příloze č.7 a které budou uvedeny v předloženém katalogovém listu svítidla a předložených certifikátech. Pokud požadovaný technický list svítidla nedodá, bude vyřazen.**

Další technické požadavky na svítidla jsou uvedeny i v příloze č. 1 této ZD.

Nadále platí, že otevírání nabídek je neveřejné.

Na základě této dodatečné informace zadavatel upravuje lhůtu pro odevzdání nabídek na **2.9.2022 v 9:00 hod.**

Ve Šlapanicích dne 22.8.2022

MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7

064 51 Šlapanice


Mgr. Michaela Trněná v. z.
Mgr. Michaela Trněná
starostka